2021 年 8 月 12 日

各 位

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 2 月 19 日に公表いたしました 2021 年 12 月期第２四半期累計期間連結業績予想と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年 12 月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値との差異

(2021 年 1 月 1 日～2021 年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

（2021 年 2 月 19 日公表）

百万円

15,491

百万円

△709

百万円

△734

百万円

37

円 銭

0.85

実 績 ( B ) 12,102 △1,962 469 148 3.44

増 減 額 ( B - A ) △3,388 △1,253 1,203 111 －

増 減 率 ( % ) △21.9 － － 301.8 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 1 2 月 期 )
26,805 △2,971 △2,876 △4,998 △115.50

２．差異の理由

新型コロナウイルス感染症の影響が当初想定していた期間・規模を大幅に超え、政府及び各自治体の要請に

従って営業時間短縮等を実施したことにより、売上高及び営業利益が予想値を下回りました。一方で、営業時間

短縮に係る協力金等の収入を計上したことで、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は予想値を

上回る結果となりました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド グ ル ー プ 本 社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304